
I}0SNA I HERCEGOVINA EOCHA H XEPLIEfOIIHHA

Tuiilaltvo - TuZitcljstro Bosne iHercegovine
Tyxurarrrrno Bocne u Xcprleronrrre

A-L65-4124
27.05.2024. godine

Na osnovu dlana 69. i70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluibeni glasnik BiH" broj:39/14,
59122) i ilana 30. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Tuiilaltva BiH broj: A-200/24 od
16 05.2024. godine, glavni tuiilac Tuiilaitva - Tu:iteljstva BiH donosi

ODTUKU

o izboru najpovoliniieg ponudata

tlan 1.
(Predmet odluke)

Ugovor o nabavci higijenskog materijala za potrebe Tuiilaltva-Tu:itel.istva BiH, dodieljuje se ponudaiu Defter
d.o.o.5arajevo.

e lan 2.
(Kriter'rj za dodjelu ugovora)

Ponuda ponudafa iz dlana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj tenderskoj
cjok umentaciji/zahtjevu za dostavu ponuda.

Ponudatu iz ilana 1. ove odluke, ugovor ce biti dodijel.ien u skladu sa elementima Ponude, te uslovima r

kriterijima utvrdenim u Obavjeitenju o nabavci itenderskoi dokumentaciji.

elan 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snaBu danom donolenja

Obrazloienje

Postupak lavne nabavke pokrenut ie Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 4-165/24 od
24.04.2024. Bodine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtieva za dostavu ponuda.
Prociienjena vrijednost nabavke je 8.547,01 KM bez PDV-a.

Obavjeitenje o nabavci je obiavljeno na web portalu: https://ein.sov.ba/, broj obav.ie;tenja: 435-7-l-52-3-
72/24 od 24.04.2024. godine i u Sluibenom glasniku BiH broi: 30 od 07.O5.2O?4. Bodine. Do krajnieg roka za

l'uZilaitvo - Tu2iteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Sarajevo:
Iclelbn: ++ 387 33 483 700i Fax + 187 33 707 840; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba

1



dostavu ponuda, na protokol Tu:ilaitva - Tu:iteljstva BiH zaprimljene su dvije (2.1 uredno zapetaaene i

neotvorene ponude ponutlata: Defter d.o.o. Sarajevo iAero-Exclusive d.o.o. Sarajevo.

Na osnovu Odluke o imenovanju Komisije za provotlenje postupaka javnih nabavki Tuiilaitva BiH za 2024.
godinu, broj: A-517123 od 30.11.2023. godine, tlanovi Komisije (u daljem tekstu: Komisija) izvrlili su pregled i

ocjenu ponude iutvrdili su sljedeie:

Ponude ponudafa zadovoljavaju uslove tenderske dokumentacije/zahtjeva i tehniike specifikacije, te se
dostavljene ponude smatraju prihvatljivim. Pofetne ponude ponudaia su iznosile:
Defter d.o.o. Sarajevo 8.505,00 KM bez PDV-a i Aero Exclusive d.o.o. Sarajevo 8.493,75 bez PDV-a.

Tenderskom dokumentacilom/za htjevom je bila predvidena e-aukcija koja je i odriana dana 24.05.2024.
godine. Nakon provedene e-aukcije utvrdeno je da je ponudat Defter d.o.o. Saraievo ponudio niiu cijenu od
inicijalno dostavljene dok ponudai Aero-Exclusive d.o.o. Sarajevo niie aktivno udestvovao na e-aukciji. Komisija
je utvrdila da je e-aukcija u ovom postupku uspjeino zavriena, te da je nakon zavrietka e-aukcije najniiu cijenu
oonudio ponudaf Defter d.o.o. Sarajevo.

Shodno navedenom, Komisija predlaie rukovodiocu ugovornog organa da donese odluku o dodjeli ugovora
ponudadu Defter d.o.o. Sara.jevo, aiia ponuda ispunjava uslove za nabavku predmetne robe.

Uzimajuii u obzir navedeno, odluieno je kao u dispozitivu odluke

Pouka o pravnom lijeku:

6o

-.@'tliE. I
lge "

at>,
>g rn

D

ITUZILAC
Zrreu A BIH

K

Dostavljeno:
- Pon udatu;
- Odjelu za mat.-fin. poslove

\)
I

o i\\l

'l uzilaStvo - 'fuZiteljstvo 
Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88

I clcli)n: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 31 483 8401 e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje ialbi Bosne i Hercegovine putem Tuiilaitva - Tuiiteljstva Bosne i

HerceBovine u pisanoj formi u tri primjerka neposredno, elektronskim putem ili preporutenom po5tanskom
poiiljkom u roku od pet dana od dana prijema ove odluke.


